
* * *
* *

ilt *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'XSr
MIN;STEF'STVO ŠKOLS"V',

MLA'7 E±E

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1 Z - E.M.O.S. trading a.s.
sídlo: Za Mlýnem 1116/54, Přerov 750 02
IČO: 25362194
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1508.

zastoupen/a: Josefem Zdráhalou, statutárním ředitelem

(dále jen ,,prodávající")

a

1.2 Vysoká škola logistiky o.p.s.
sídlo: Přerov - Přerov I Město, Palackého 1381/25, PSČ 750 02
IČO: 25875167
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, spisová značka O 125

zastoupen/a: Mgr. Josefem Kulíškem, ředitelem

(dále jen ,,kupující")

Prodávající a kupující společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět
koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v Nabídce ze dne 15. 5. 2018, a umožnit
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento
předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.
Předmět plnění se týká projektu s názvem ,,Rozvoj logistiky pro praxi_ERDF", reg. č.
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002461.



* * ,k
Br Ŕ

iP
* 1É

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuTálrli a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávám

'KSř
MlN!STERSTVO ŠKQLS"V',

MLA=ZE· ^ "ÉUNÝCHéV"

3. Kupní cena

3.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu
ve výši 435 069,90,- KČ bez DPH.

3.2 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu převodem na bankovní účet
prodávajícího po protokolárním předání předmětu koupě. Po odsouhlaseném předání bude
prodávajícím vystavena faktura se splatností 40 kalendářních dní.

4. Doba a místo předání

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím
nejpozději dne 3 l. 8. 2018 na adrese sídla kupujícího.

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky
za jakost.

5. Vlastnické právo

5.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně
jeho příslušenství okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

6. Přechod nebezpečí Škody

6.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem
jeho převzetí ze strany kupujícího.

7. Odpovědnost za vady

7.1 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a
že na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

7.2 V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na
tomt'? zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §
2099 až 2117 občanského zákoníku.



* Br ·,k
* Br

BE ik
* *

* *. *

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské struktuTá|ni a investiční fondy
Operační proqram výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
M1N1STERS1"VO ŠKOLSTVi

A TÉLOVYCHQV" '

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá
smluvní strana.

8.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

8.6 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

8.7 Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002461 a názvem projektu ,,Rozvoj logistiky pro praxi_ERDF".

8.8 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

V Přerově 15. 5. 2018 V Přerově, dne 28. 5. 2018


